Повестка дня:
1. Утверждение отчета  о деятельности Академии в 2019 году.
2. Внесение изменений в сведения о видах экономической деятельности РООУ БПА.
3. Определение приоритетных направлений деятельности Академии и утверждение Плана проведения

мероприятий в рамках осуществления уставной деятельности Академии на 2020 год.
4. Утверждение размеров вступительных, годовых и целевых членских взносов на 2020 год.
5. Утверждение кандидатур и выборы на следующие должности:

a. руководителя факультета повышения квалификации и профессиональной переподготовки;
b. главного редактора научного издания «Ведомости БПА»;
c. пресс-секретаря БПА.

6. Иные вопросы.